

ALBERT DAVID LIMITED

(CIN : L51109WB1938PLC009490)

Registered Office : 15, Chittaranjan Avenue,
Kolkata - 700072

Tel : 033-2212-9700, 9637, 9592

Fax : 033-2225-8714

Email : adidavid@dataone.in

Website : www.albertdavidindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 10th February, 2016, inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the 3rd Quarter and Nine Months ended 31st December, 2015.

This information shall also be available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the shares of the company are listed and on the website of the company (www.albertdavidindia.com).

For ALBERT DAVID LIMITED

Sd/- Indrajit Dhar

Assoc. Vice President(Accounts &
Taxation)-cum-Company Secretary

Kolkata

Dated : 3rd February, 2016

আজকাল কলকাতা বৃহস্পতিবার ৪ ফেব্রুয়ারি ২০১৬

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

(CIN: L51109 WB1938 PLC 009490)

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ,

কলকাতা- ৭০০ ০৭২

টেলিফোন: ০৩৩-২২১২-৭৭০০, ৭৬৩৭, ৭৬৩২

ফ্যাক্স: ০৩৩-২২২৫-৪৭১৪

ই-মেইল: sdidaid@dataone.in

ওয়েবসাইট: www.albertavidindia.com

নোটিস

সেবি (লিস্টিং অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্রোজার বিকোরারমেটস) এর সলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মাঝে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ৩য় তিন মাস ও নয় মাস বাবদ কোম্পানির অ-পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি (সাময়িক) বিবেচনা ও অনুমোদনের উদ্দেশ্যে ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৬, বুধবার কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

বি.এস.ই লিমিটেডের ওয়েবসাইট (www.bsein-dia.com) -তে যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত আছে, এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.albertavidindia.com) -তে এই তথ্য পাওয়া যাবে।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেডের পক্ষে

শ্রী: অক্ষয় কুমার

এ এস এম ও সি ডাইন প্রেসিডেন্ট (অ্যাকাউন্টেন্টস

কলকাতা অ্যান্ড ট্যাক্সেশন)

তারিখ: ৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৬ -কাম-কোম্পানি সেক্রেটারি